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Protokół Nr 5/07 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba, który powitał 

członków Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad. 2 
Obecni: 

Przewodniczący:                                                              Stanis ław Zaremba 

Wiceprzewodniczący:                                                       Krzysztof Deutsch  

Sekretarz:                                                                         Kazimiera Pu ślednik 

Członkowie:                                                                      Józef Konarczak  

                                                                                         Grzegorz Marsza łek 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokółu. 
 
Na posiedzenie została zaproszona: 

§ Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak 

 
Ad. 3 
 
Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek posiedzenia został przyjęty głosami 5 „za”. 

 

Ad. 4 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił protokół Nr 4/07 z posiedzenia Komisji. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty głosami 5 „za”. 
 
Ad. 5 a 
 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

2008 rok przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba wyraził niezadowolenie z odstępstwa z 

certyfikacji ISO w roku 2008. 
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Skarbnik Pani Eleonora Gościniak stwierdziła, że certyfikacja jest za droga, gdyż kosztuje 

16 000 zł. Skarbnik wyjaśniła, że głównym celem Zarządu jest zmniejszenie deficytu. 

Radny Pan Krzysztof Deutsch zapytał o sytuację Muzeum im. E. Bojanowskiego w 

Grabonogu. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak odpowiedziała, że Stowarzyszenie uzyska środki na 

działalność w roku 2008 zgodnie z umową. Kwota opiewa na 35 000 zł. 

Radny Pan Józef Konarczak stwierdził, że po zmianie systemu ogrzewania w Zespole 

Szkół w Grabonogu zostaną zaoszczędzone środki.  

Radny Pan Grzegorz Marszałek odniósł się do budowy nowego pawilonu przy ZSR w 

Grabonogu. Radny stwierdził, że szkoda zaprzepaścić stary projekt, który jest już gotowy. 

Radny Pan Józef Konarczak uważa, że nie należy zaczynać inwestycji przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi tylko zrobić porządnie szkołę w Grabonogu. 

Radny Pan Krzysztof Deutsch zapytał o podwyżki dla pracowników Starostwa. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak wyjaśniła, że ze względu na cięcia w budżecie 

podwyżki będą w wysokości około 400 zł. 

Radna Pani Kazimiera Puślednik zapytał o zadłużenie powiatu. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak odpowiedziała, że zadłużenie na 2008 r. wyniesie 

32,68 %. Skarbnik dodała, ze zadłużenie na koniec 2006 r. wynosiło 24,03%. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. 
W wyniku głosowania Uchwała Nr 5/7/07 została podjęta głosami 3 „za” 
i 2 „wstrzymującymi”. 
 

Ad. 5 b 
 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 

przeprowadzonej w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił Przewodniczący 

Pan Stanisław Zaremba. 

 

Uwag nie wniesiono. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Piaskach. 
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W wyniku głosowania Uchwała Nr 5/8/07 została podjęta głosami 5 „za”. 
 
Ad. 5 c 
 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 

przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie przedstawił Przewodniczący Pan 

Stanisław Zaremba. 

 

Uwag nie wniesiono. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie. 
W wyniku głosowania Uchwała Nr 5/9/07 została podjęta głosami 5 „za”. 
 
Ad. 6 
 
Brak wolnych głosów i wniosków. 
 
Ad. 7 
 
Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 
                                                                                          Przewodnicz ący 
                                                                                        Komisji R ewizyjnej 
 
                                                                                        Stanis ław Zaremba 
 
 
 
Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


